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Ramadan Prayer Calendar 2025 (1446 Hjiri) - Avon, CT 

RAMADAN DATE / DAY ADHAN TIMES IQAMA 
DAY NIGHT  FAJR SUNRISE DHUHR ASR MAGHRIB ISHA ISHA/TARAWEEH 

0 1 2/28/2025 Fri  7:30 
1 2 3/1/2025 Sat 5:10 6:26 12:04 3:11 5:42 6:58 7:30 
2 3 3/2/2025 Sun 5:08 6:24 12:03 3:12 5:43 7:00 7:30 
3 4 3/3/2025 Mon 5:07 6:23 12:03 3:13 5:45 7:01 7:30 
4 5 3/4/2025 Tue 5:05 6:21 12:03 3:13 5:46 7:02 7:30 
5 6 3/5/2025 Wed 5:03 6:19 12:03 3:14 5:47 7:03 7:30 
6 7 3/6/2025 Thu 5:02 6:18 12:03 3:15 5:48 7:04 7:30 
7 8 3/7/2025 Fri 5:00 6:16 12:02 3:16 5:49 7:05 7:30 
8 9 3/8/2025 Sat 4:58 6:14 12:02 3:16 5:50 7:07 7:30 
9 10 3/9/2025 Sun 5:57 7:13 1:02 4:17 6:52 8:08 8:30 

10 11 3/10/2025 Mon 5:55 7:11 1:02 4:18 6:53 8:09 8:30 
11 12 3/11/2025 Tue 5:53 7:10 1:01 4:18 6:54 8:10 8:30 
12 13 3/12/2025 Wed 5:52 7:08 1:01 4:19 6:55 8:11 8:30 
13 14 3/13/2025 Thu 5:50 7:06 1:01 4:20 6:56 8:12 8:30 
14 15 3/14/2025 Fri 5:48 7:04 1:01 4:20 6:57 8:14 8:30 

15 16 
3/15/2025 
Fundraising 

Iftar 
Sat 5:46 7:03 1:00 4:21 6:58 8:15 8:30 

16 17 3/16/2025 Sun 5:45 7:01 1:00 4:22 7:00 8:16 8:30 
17 18 3/17/2025 Mon 5:43 6:59 1:00 4:22 7:01 8:17 8:30 
18 19 3/18/2025 Tue 5:41 6:58 12:59 4:23 7:02 8:18 8:30 
19 20 3/19/2025 Wed 5:39 6:56 12:59 4:23 7:03 8:20 8:30 
20 21 3/20/2025 Thu 5:38 6:54 12:59 4:24 7:04 8:21 8:45 
21 22 3/21/2025 Fri 5:36 6:53 12:58 4:25 7:05 8:22 8:45 
22 23 3/22/2025 Sat 5:34 6:51 12:58 4:25 7:06 8:23 8:45 
23 24 3/23/2025 Sun 5:32 6:49 12:58 4:26 7:07 8:24 8:45 
24 25 3/24/2025 Mon 5:30 6:47 12:58 4:26 7:08 8:26 8:45 
25 26 3/25/2025 Tue 5:28 6:46 12:57 4:27 7:10 8:27 8:45 

26 27 
3/26/2025 
Khatm Al-

Quran 
Wed 5:27 6:44 12:57 4:27 7:11 8:28 8:45 

27 28 3/27/2025 Thu 5:25 6:42 12:57 4:28 7:12 8:29 8:45 
28 29 3/28/2025 Fri 5:23 6:41 12:56 4:28 7:13 8:31 8:45 

29 30 3/29/2025 Sat 5:21 6:39 12:56 4:29 7:14 8:32 8:37 
No Taraweeh 

EID MUBARAK!! SUNDAY MARCH 30. EID PRAYER  9:30 AM @ AVON HIGH SCHOOL (510 WEST  AVON RD) 
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Taraweeh Quran Recitation Schedule 

RAMADAN Surah: 
Ayah Surah Text Page Day Night 

 رَْ�بَ ۛ فِ�هِ ۛ هُدًى  البَقَرة  2:1 1 0
َ

ِ�تَابُ �
�
لِكَ ال ٰ

َ
 2 الم ذ

ي   البَقَرة  2:154 2 1 ِ
وا لِمَنْ ُ�قْتَلُ �ف

�
قُول

َ
 ت

َ
ِ وَ�  24 سَبِ�لِ اللہ�

مَا  البَقَرة  2:275 3 2
�
 ك

َّ
 َ�قُومُونَ إِ�

َ
َ�ا � ونَ ال�ِّ

�
ل
�
�
�
ذِينَ َ�أ

�
 47 ال

  آل عِمران  3:154 4 3
ً
مَنَة

�
غَمِّ أ

�
مْ مِنْ بَعْدِ ال

�
��ْ

�
زَلَ عَل

ْ
ن
�
مَّ أ

ُ
 70 ث

ســاء  4:92 5 4 نْ َ�قْتُلَ   النِّ
�
انَ لِمُؤْمِن� أ

�
 وَمَا ك

َّ
ا إِ�  93 مُؤْمِن�

هِمْ بِعِ�َ� ابْن� مَْ�َ�مَ  المَـائِدة  5:46 6 5 ار�
َ
ٰ آث �

يْنَا عَ� فَّ
َ
 116 وَق

عـام  6:91 7 6
ْ
وا مَا  الأن

�
ال

َ
 ق

ْ
ەِ إِذ دْر�

َ
َ حَقَّ ق دَرُوا اللہ�

َ
 139 وَمَا ق

وا مِنْ  الأعراف  7:88 8 7 ُ َ �ب
�
ذِينَ اسْتَ�

�
 ال

ُ َ
مَلأ

�
الَ ال

َ
وْمِهِ ق

َ
 162 ق

فـال  8:62 9 8
ْ
ُ  الأن إِنَّ حَسْبَكَ اللہ�

َ
نْ َ�خْدَعُوكَ ف

�
�دُوا أ  185 وَ�نْ يُ��

اس�  يُو�ُس 10:1 10 9 انَ لِلنَّ ��
�
حَكِ�مِ أ

�
ِ�تَابِ ال

�
كَ آَ�اتُ ال

�
 208 الر ۚ تِل

نَا عَالِيَهَا  هُود 11:82 11 10
�
ا جَعَل

َ
مْرُن

�
ا جَاءَ أ مَّ

�
ل
َ
هَا ف

�
 231 سَافِل

عد  13:35 12 11 ي  الرَّ جْر� قُونَ ۖ تَ مُتَّ
�
ي وُعِدَ ال يتِ

�
ةِ ال جَنَّ

�
 254 مَثَلُ ال

حل 16:88 13 12 ِ  الن� وا عَنْ سَبِ�لِ اللہ� فَرُوا وَصَدُّ
�
ذِينَ ك

�
 277 ال

هْف  18:54 14 13
�
اس� مِنْ  ال� قُرْآنِ لِلنَّ

�
ا ال

َ
ي هَٰ�ذ ِ

نَا �ف
ْ
ف قَدْ َ�َّ

�
 300 وَل

ب�آء 21:11 15 14
ْ
  الأن

ً
الِمَة تْ ظ�

َ
ان

�
ْ�َ�ةٍ ك

َ
صَمْنَا مِنْ ق

َ
مْ ق  323 وَ��

  المؤمِنون  23:60 16 15
ٌ
ة

�
هُمْ وَجِل ��ــُ

�
ل
ُ
وْا وَق ونَ مَا آتَ ذِينَ يُؤْتُ

�
 346 وَال

ـعَراء 26:40 17 16 وا هُمُ  الشُّ
ُ
ان

�
حَرَةَ إِنْ ك بِعُ السَّ تَّ

َ
نَا ن

�
عَل

�
 369 ل

هُمْ  القَصَص 28:51 18 17
�
عَل

�
قَوْلَ ل

�
هُمُ ال

�
نَا ل

�
ل قَدْ وَصَّ

�
 392 وَل

ـجْدة  32:1 19 18  رَْ�بَ فِ�هِ مِنْ رَبِّ  السَّ
َ

ِ�تَابِ �
�
�لُ ال � ف

ْ �ف
 415 الم تَ

ِ�تَابِ هُوَ  فاطِر  35:31 20 19
�
ْ�كَ مِنَ ال

�
وْحَيْنَا إِل

�
ذِي أ

�
 438 وَال

مَر  39:22 21 20 مَنْ  الزُّ
َ
ف
�
هُوَ أ

َ
مِ ف

َ
سْ� ِ

ْ
ُ صَدْرَەُ لِلإ حَ اللہ� َ َ  461 �ش

وری 42:11 22 21 مْ مِنْ  الشُّ
�
�

�
رْض� ۚ جَعَلَ ل

َ ْ
مَاوَاتِ وَالأ اطِرُ السَّ

َ
 484 ف

ضَلَّ  مُحَمّد 47:1 23 22
�
ِ أ

وا عَنْ سَبِ�لِ اللہ� فَرُوا وَصَدُّ
�
ذِينَ ك

�
 507 ال

لُّ  القَمَر  54:28 24 23
�
 بَيْنَهُمْ ۖ ك

ٌ
مَاءَ قِسْمَة

�
نَّ ال

�
ئْهُمْ أ بِّ

َ
 530 وَن

مُعة  62:1 25 24 رْض�  الجُّ
َ ْ
ي الأ ِ

مَاوَاتِ وَمَا �ض ي السَّ ِ
ِ مَا �ض

حُ لِلہ�  553 ُ�سَبِّ
ر  74:19 26 25 ثـ�ِّ مَّ  المُدَّ

ُ
رَ ث دَّ

َ
ْ�فَ ق

�
تِلَ ك

ُ
مَّ ق

ُ
رَ ث دَّ

َ
ْ�فَ ق

�
قُتِلَ ك

َ
 576 ف

نَة  98:6 27 26 ِ�تَابِ  البَيِّ
�
هْلِ ال

�
فَرُوا مِنْ أ

�
ذِينَ ك

�
 599 إِنَّ ال

27 28       605 
28 29         
29 30         
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